
Code Produit 

100 mm
<500 μm 0-8 mm

150 kg/h
482x1044x1015 mm

250 kg
4 HP 

<15 mm
38 μm max. 10 μm

(*)
650x730x1150 mm

330 kg
1,5 HP 

UTA-0360-C Concasseur à mâchoire de laboratoire,380V 50Hz, 3ph 
UTA-0365-C Vibro-broyeur à disques, 220-240 V 50-60 Hz 

Taille initiale max
Finesse de sortie
Rendement
Dimensions
Poids
Puissance 

UTA-0360-C UTA-0365-C 

Propriétés générales et géométriques 
PREPARATION ECHANTILLONS 

 
L'UTA-0360 est utilisé pour le concassage, l'UTA-0365 pour le 
broyage du clinker de ciment, de la céramique, du basalte, de 
la chamotte, des matériaux de construction, des alliages, du 
charbon, du coke, du feldspath, du verre et de divers 
matériaux en laboratoire lorsque des échantillons plus petits 
sont nécessaires pour les tests. 
Deux modèles sont disponibles (voir Spécifications 
techniques) en fonction des besoins des tailles de granulats, 
de la finesse de sortie et des exigences de rendement. 

Spécifications Techniques 

(*)Réglage numérique du temps de broyage de 0 à 999h ou 999 min. ou
999 secondes 

UTA-0365-C 

UTA-0365-C 

GRANULATS 


