

Code Produit

UTA-0360-C Concasseur à mâchoire de laboratoire,380V 50Hz, 3ph UTA-0365-C Vibro-broyeur à disques, 220-240 V 50-60 Hz

L'UTA-0360 est utilisé pour le concassage, l'UTA-0365 pour le broyage du clinker de ciment, de la céramique, du basalte, de la chamotte, des matériaux de construction, des alliages, du charbon, du coke, du feldspath, du verre et de divers matériaux en laboratoire lorsque des échantillons plus petits sont nécessaires pour les tests.

Deécification or the les sont disponibles (voir techniques) en fonction des besoins des tailles de granulats, de la finesse de sortie et des exigences de rendement.

Spécifications Techniques

	UTA-0360-C	UTA-0365-C
Taille initiale max	100 mm	<15 mm
Finesse de sortie	<500 μm 0-8 mm	38 μm max. 10 μm
Rendement	150 kg/h	(*)
Dimensions	482x1044x1015 mm	650x730x1150 mm
Poids	250 kg	330 kg
Puissance	4 HP	1,5 HP

(*)Réglage numérique du temps de broyage de 0 à 999h ou 999 min. ou 999 secondes







